
Uchwała Nr XXVI/81/2020 

Rady Gminy Krzyżanowice 

z dnia 21 grudnia 2020 roku  

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XVI/111/2019 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 18 grudnia 2019 

roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krzyżanowice na lata 2020-

2027 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.   

z  2020 r. poz. 713z późn. zm.) oraz art. 226, 227, 228, 229, 230 ust. 1 i 6 i art. 231 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm) oraz 

Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 roku w sprawie wieloletniej prognozy 

finansowej jednostki samorządu terytorialnego ( t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 92 z późn. zm.) 

 

Rada Gminy Krzyżanowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Krzyżanowice na lata 2020-2027 zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 



Załacznik nr 1
do URG  Nr XXVI/81/2020
Rady Gminy Krzyżanowice
z dnia 21 grudnia 2020  roku
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 63 456 523,98 52 929 625,09 7 637 551,00 100 000,00 15 026 057,00 17 002 526,30 13 163 490,79 4 550 000,00 10 526 898,89 200 548,00 10 324 473,89

2021 58 134 130,76 50 484 456,93 7 790 302,02 102 000,00 15 010 821,84 13 862 853,12 13 718 479,95 4 641 000,00 7 649 673,83 200 000,00 7 449 673,83

2022 50 203 752,23 50 103 752,23 7 946 108,06 104 040,00 15 099 194,11 14 140 110,18 12 814 299,88 4 733 820,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2023 51 205 827,27 51 105 827,27 8 105 030,22 106 120,80 15 401 177,99 14 422 912,38 13 070 585,88 4 828 496,40 100 000,00 100 000,00 0,00

2024 52 227 943,82 52 127 943,82 8 267 130,82 108 243,22 15 709 201,55 14 711 370,63 13 331 997,60 4 925 066,33 100 000,00 100 000,00 0,00

2025 53 270 502,70 53 170 502,70 8 432 473,44 110 408,08 16 023 385,58 15 005 598,04 13 598 637,55 5 023 567,66 100 000,00 100 000,00 0,00

2026 54 333 912,75 54 233 912,75 8 601 122,91 112 616,24 16 343 853,29 15 305 710,00 13 870 610,30 5 124 039,01 100 000,00 100 000,00 0,00

2027 55 418 591,01 55 318 591,01 8 773 145,37 114 868,56 16 670 730,36 15 611 824,20 14 148 022,51 5 226 519,79 100 000,00 100 000,00 0,00

Strona 1 z 9



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2020 68 252 303,10 51 259 329,31 20 423 510,27 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 16 992 973,79 16 992 973,790,00 2 211 338,90

2021 55 078 152,69 46 796 266,58 19 762 395,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 8 281 886,11 8 281 886,110,00 500 000,00

2022 49 601 599,47 48 038 390,79 20 309 026,24 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 1 563 208,68 1 563 208,680,00 0,00

2023 50 746 977,20 48 999 158,61 20 715 206,76 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 1 747 818,59 1 747 818,590,00 0,00

2024 51 993 518,06 49 979 141,78 21 129 510,90 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 2 014 376,28 2 014 376,280,00 0,00

2025 53 184 257,36 50 978 724,62 21 552 101,12 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 2 205 532,74 2 205 532,740,00 0,00

2026 54 333 912,75 51 998 299,11 21 983 143,14 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 2 335 613,64 2 335 613,640,00 0,00

2027 55 418 591,01 53 038 265,09 22 422 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 380 325,92 2 380 325,920,00 0,00

Strona 2 z 9



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -4 795 779,12 0,00 6 572 509,12 3 522 198,00 3 522 198,00 3 050 311,12 1 273 581,12 0,00 0,00

2021 3 055 978,07 3 055 978,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 602 152,76 602 152,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 458 850,07 458 850,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 234 425,76 234 425,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 86 245,34 86 245,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 776 730,00 276 730,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 3 055 978,07 3 055 978,07 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 602 152,76 602 152,76 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 458 850,07 458 850,07 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 234 425,76 234 425,76 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 86 245,34 86 245,34 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 4 437 652,00 0,00 1 670 295,78 4 720 606,900,00

2021 x x x x 0,00 1 381 673,93 0,00 3 688 190,35 3 688 190,350,00

2022 x x x x 0,00 779 521,17 0,00 2 065 361,44 2 065 361,440,00

2023 x x x x 0,00 320 671,10 0,00 2 106 668,66 2 106 668,660,00

2024 x x x x 0,00 86 245,34 0,00 2 148 802,04 2 148 802,040,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 191 778,08 2 191 778,080,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 235 613,64 2 235 613,640,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 280 325,92 2 280 325,920,00

Strona 5 z 9



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 0,92% 3,53% 14,72% 17,67% TAK TAK4,09%

2021 2,20% 12,06% 9,97% 12,92% TAK TAK12,60%

2022 2,17% 6,24% 7,68% 10,63% TAK TAK6,52%

2023 1,58% 6,07% 7,74% 7,74% TAK TAK6,34%

2024 0,92% 6,04% 8,49% 8,49% TAK TAK6,30%

2025 0,49% 6,00% 6,39% 6,39% TAK TAKx

2026 0,21% 5,95% 6,56% 7,80% TAK TAKx

2027 0,00% 5,74% 6,56% 6,56% TAK TAKx

Strona 6 z 9



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 1 891 559,28 1 891 559,28 1 782 969,60 5 915 196,47 5 915 196,47 5 906 046,47 1 435 924,28 1 435 924,28 1 241 374,95

2021 260 780,00 260 780,00 260 780,00 3 145 196,00 3 145 196,00 3 145 196,00 688 666,74 688 666,74 237 424,99

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 9 243 883,46 9 243 883,46 6 144 123,56 13 432 535,74 1 421 275,83 12 011 259,91 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 7 259 000,00 7 259 000,00 3 101 580,00 8 841 666,74 893 666,74 7 948 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 640 000,00 640 000,00 0,00 840 000,00 0,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2020 276 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 022 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 554 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 408 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 183 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9



1 

 

UZASADNIENIE 
 
Objaśnienia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej  

 

W 2020 roku zmieniono m.in: 

-dochody ogółem zwiększono o kwotę 353 959,55 zł 

-dochody bieżące zwiększono o kwotę 308 268,49  zł, z tego: 

 -z subwencji ogólnej zwiększono o kwotę 263 065,00 zł 

-z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące zwiększono o kwotę 270,00 zł 

-pozostałe dochody zwiększono o kwotę 44 933,49 zł 

-dochody majątkowe zwiększono o kwotę 45 691,06 zł, z tego: 

 -z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje zwiększono o kwotę 45 691,06 zł, 

-wydatki ogółem zwiększono o kwotę 45 203,49 zł, 

-wydatki bieżące zwiększono o kwotę 63 914,71 zł, w tym: 

-na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększono  o kwotę 361360,40 zł, 

-wydatki na obsługę długu zmniejszono o kwotę 50 000,00 zł 

-wydatki majątkowe zmniejszono o kwotę 18 711,22 zł , w tym: 

-inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy zmniejszono 

o kwotę 18 711,22 zł 

Wynik budżetu w 2020 roku wynosi – 4 795 779,12 zł. 

Zwiększono przychody o kwot 1 191 243,94 zł oraz plan rozchodów o kwotę 1 500 000,00 zł. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Opracował: 
M. Marek 


